26. LETNIK LETO 1958

DU OYNG
7N LJEN LE

UREDILI JOZE JURAK, GREGOR
MALI IN MARIJAN SUSTERSI¢

1ZDAL KONZORCIJ (ANTON OREHAR), BUENOS AIRES

Tiskala tiskarna Salguero, Salguero 1506, Buenos Aires, Argentina

S cerkvenim odobrenjem



KAZALO

BESEDA SV. OCETA

OkroZnice in poslanice:

Ob osemstoletnici svetisca v Ma-

rijinem Celju (Mariazell) ..
Svetovni zvezi katoliskih udi-

teljev i T e e L o
O prikazanju Matere boZje pred

atofleti vl urduilc ERE sy
O kr3¢anskem poslanstvu vdove
Molitev za duhovniske poklice
Jubilejni odpustki v Lurdu . ...
Poslanica milanski nadskofiji . .
Molitev kr3éanske druzine ....
Molitev kr3€anskih uditeljev ..

Govori in nagovori:

o<
<

Dijakom niZjih semenis
Hraneijis it e S e
Katoliskim  Zelezniéarjem iz
rancije e L wr e
Ob sprejemu irskega ministr-
skega predsednika .........
Kemikom usnjarske obrti .....
Kri¢anski delavski mladini . ...
Ob otvoritvi nove vatikanske
radio-oddajne postaje .......
Nadbratoviéini evharistiénih ée-
Trilovs s s S s e
BoZiéni nagovor za leto 1957

195, 265,

Kristus tolainik v neskladnosti
tecatavata i it ro s il
O vzviseni Zrtvi bolnikov ......
O vazZnosti strojev za éloveka ..
OFzasebnintsolahi S e
Delaveem rimske klavnice .....
Kristus — porostvo harmonije
By LA S e s e

Poslanstvo plemstva v danas-
Tjem  Cagl e S
Ob sprejemu nemskega pred-
sednika Teodorja Heussa ....

60

81
147
167
345
421
423
H28

221
316
429
422

(038 03 A0 21 B 1 E Rt R e T 409
Zavodu ,,Angelicum* v Rimu .. 462
0O pomoéi Cerkve pri socialnem

AR s SR e e R 463
Izdelovaleem testenin ........ 481
O kemiéni industriji .......... 483
O Rtant popolnasti to ot S el 525
0O sodelovanju redovnice v KA 529
Biviim vojnim ujetnikom ...... 608
Hisnim i delavRATT ol eis v 609
Zastopstvu Islandije .......... 610

Zastopstvu Francoske Afrike .. 611
Delaveem v tovarnah za cevlje 650
O vzhodnem menistva ........ 652

PAPESKI MOLITVENI NAMENI
za leto 1958

Januar: Marija in cerkvena edinost
(0 T 2o ER i e A S 7

Alojzij Kosmerlj:

Februar: Prosimo Lursko Gospo

za stanovitnost tistim, ki so

zaradi vere preganjani ...... 67
Maree: Molimo po splosnih in

posebnih namenih sv. oceta .. 134
April: Za 3tevilnejSe duhovniske

Pokchicatas Ne il el sy 189
Maj: Za dusno pastirstvo v ve-

Hkihs mestihisco & ool S n vgs .22
Junij: Da bi ljudje zaupali v

Srcel] EruSovo TR N L 322
Julij: Da bi kristjani imeli pra-

ve nazore o Cistosti ........ 387

Avgust: Da bi spoznal svet iz-
prijenost marksist. naukov .. 443
SeptemBer: Da bi se bozje ime
v javnih skup§éinah narodov
spostovaloyundrliat tal e aeie, 494
Oktober: Za duSno zdravje
tistih, ki sluZijo v javnih za-
baviséih in gostiSéih ........ 568

II



Alojzij GerZinié:
November: Sodobni svet in la-
i¢ni apostolat
December: Legija dostojnosti ..

SKOF DR. G. ROZMAN SLOVENCEM

559
630

Zakaj se Marija prikazuje? ... il
Krivda in zasluZenje krvi ...... 313
Uresni¢enje fatimskih napovedi 375
»Pojdimo v Betlehem in poglej-

1 Lo e i e R T S 2 S 637

SMERNICE ZA NASE POSVECENJE
Oporoka prelata dr. Odarja (dr.

dgnaci]s Lendelc)aice il s 2iias 2569
Izgnani Adamovi vnuki (Fr. Ge.) 369
Molitev — pozabljena velesila .... 382

zor nasega Zivljenja (dr. Stare) 433
Baraga nas uéi sreéne smrti (dr.

At ) RO T S e R 574

Dr. Janez Vodopivec:
O gadovilisy, Mase vaseey oohvs {4
Boga ljubiti ni tezko ......... 489
Clovek, ki je nasel Boga ...... 563
CERKVENO LETO
Betlehemski pastirji (Pr. Nedeljko) 4
Jaslice . — sredidte druZinskega :
1z heq st RO SR S L S R 11
znamenju posta (J. Kopaé CM) 65
éliki petek — dan vesoljnega od-
reSenja (dr. Janez Vodopivee) 129
hgelske besede v jutru vstajenja

(dr. Milan KopuSar) ....... 186
O, Ti Kraljica majnika! (dr.) .... 249
Pogled v onostranost (KGR 573
]'}Og}l Daproti (2 K St e 630
»Pojdimo v Betlehem in poglejmo*

(Skof dr. Gregorij RoZman) .. 637
MATI BOZJA MARIJA
Stoletnica Turskih prikazovanj:
Marija v Lurdu in tisti, ki za-

radi vere preganjanje trpe

(Aloyzi Tt Kogmerlj) ol i . 67

kvroinica Pija XII. francoskim

Skofom (priredil Gr. Mali) .. 81

Jubilejni odpustki v Lurdu .... 345
Skof dr. Gregorij RoZman:

Zakaj se Marija prikazuje? .. 1l
B e BT S

TI11

Uresni¢enje fatimskih napovedi

375
Marija in cerkvena edinost (F. Gr.) 7
Marija v filmu (Flevinfilm) 174
O. Ti Kraliica majnika! (Dr.) .... 249
Molitev k Mariji, Gospé Sveti .... 251
Labodja pesem v ¢ast presv. Devici
Mariji, (FuSs) st aac il diee sl i 256
Zdravje bolnikoy g s iy 278
Venec roz Mariji v éast (Kin Joeo) 582
Angelsko éeSdenje za moléedo Cer-
kevi (Gregor Mali) s G aias et 646
KATOLISKO DUHOVNISTVO
Novomasniki:
Frane Prijatelj (Argentina) .. 54
Janez Tomazin (Slovenijz) .... 170
Janez Marki¢ (Slov. Koroska) 238
Frane Zagore in Rihard Albin
Fala(USA) et earrittosd 537
Rado Setar (Slovenija) ....... 548
Jozef Adamié, Leopold Kassl,
Janez Skuk in Simon Wutte
(Slov., Koroska)rs s vt siins 551
Novomasniki leta 19568 v Slo-
Ven )1 s o It e T . 600
JoZe Krivee (Slovenija) ....... 661
Duhovniki in redovniki- v sluzhi
o Tl h7 - e Ao SO R 62
Molitev Pija XII. za duhovniike
poklicea i s S 167
Kot nekdaj v domovini (delo sloven-
skih duhovnikov v Argentini,
napisal msgr. Juan A. Presas) 177
Evharisti¢na vzgoja rodi nove du-
hovniske poklice (Al. Kogmerlj) 189
Nijstare]sis Skofjerdl iya s shliL i 365
Jubilej 1jubezni in zvestobe (Alojzij
K oSmerI i sty S o e 511
Najve¢ duhovnigkih poklicev ...... 619
Novi papeZ Janez XXIII. ........ 626
Zastalo je srce, a njegov duh zivi
Rl Teis ((ATES S ERi e vl 628

 BLAGRI

0. Charles S. J. — p. Herman Vodenik:
Blagor njim, ki skazujejo de-

slenjesBoguis i A Ree ey 34
Blagor njim, ki ljubijo ........ 70
Blagor njim, ki razumejo .... 139
Blagor njim, ki dokonéajo ..... 202



+ Blagor njim, ki pozabijo
Blagor njim, ki sluZijo
Blagor njim, ki spostujejo ....
Blagor njim, ki so hvalezni . ...

EVANGELLJ PO SV.

Dr. Mirgo Gogala:

Ne bodite v skrbeh za Zivljenje!
Bodite pripravljeni!

LUKU

MISLI

Jaslice — sredisée druZinskega
pojmovanja hoZita ... .. e S
Druzina — blagoslov ali proklet-
stvo. za ves svet
O kridanski druZini

SVETNISKI LIKI
Smrt Skofa Baraga pred devetde-
setimi leti (po dr. Fr., Jakli¢u)
Sv. Janez Nepomuk (A. \Iell-.un)
Sv. Bernardka Soubirous (Alojzij

KOtmerl] s i o 4917,
SlomSek — sad verne slovenske
druZine (Fl Klrr]) ..........

Baraga nas uéi sreéne smrti (dr.
Filip hkel])

BlaZeni pape% Inocencij XI. (Gr.
IR R S A R B R g0 ekl o,

BoZji ‘goreénik 19, stoletja (Dr.
7&1\6]_})

KONVERTITI

Bolgarski arhimandrit Sergij Ka-

Tabajeu! s Sa iy L e s ot
Alexis Carrel
Edith. Stein

SODOBNI PROBLEMI
Dr. Franeé Gnidovec:
Spontanost, svoboda in umetnost
Pravda o kantovstvu v na$i
sredi

Anton Merkun:
Pod Zezlom krutega vladarja
(alkoholno vpraSanje)
Carovnik in:slepar ............

19
143

11

386
439

3 5}
281

baT
503
574

590

639

95

278
622

396
594

Zasebno Solstvo
Religija in druzba (Boris Koman) .
Dugno pastirstvo v velikih mestih

(Alojzij Ko&merlj)
Sport, vera in morala
Krivi nazori o cistosti (Ko3merlj)
Verske teZave danasnje mIadme

(dr. Lojze Skerlj)
Verska sociologija
Tri vaZna vprafanja o oZivljanju

(papez Pij XII.)

KOMUNIZEM

Tudi za Zelezno zaveso Zivi Bog
Cerkev na Cehoslovaskem .. 100,
Obletnica revolueije na MadZarskem
Ruske ponudbe Vatikanu (R. Je.)
V Rusiji Bog Se Zivi (M. Rado8)
Rrivda in zasluZenje krvi (8kof dr.

Gregorij RoZman)
Ko je brat bratu zver postal
Tri vprasanja (o verski svobodi v

Jugoslaviji)
Izprijenost in mnevarnost marksi-

stiecnih naukov (Al. Kogmerlj)
Kako je umrl domobranski kurat

din Peter - Rpiiags (ol iy
Sodobna literatura o komunizmu
»Marksistiéni katekizem® ........
Jubilej moskovskega patriarhata
[ LA o T e S e S
Napad na romarJe .............
Angelsko Ceffenje za molceco Cer-
kav ctGregoy Malil) Si.. oot
Usoda duhovnika iz Odese .......

Poljska — gl. zaglavje , Katoliska
Cerkev po svetu*

FILM

Marija v filmu (Flevinfilm)
On, ki mora umreti (FilmovV) ...

Legija dostojnosti in moralna ocena

filmov (prof. Alojzij GerZinic) .

DRUZINA
druZinskega

Jaslice —  sredi&ce
. praznovanja
Zdrava druZina — mocéna drZava
(Rudolf Smersu)
EnodruZinske hife (La Juventud
Obrera)




|

Poslanstvo vdove danes (po Piju

XII. priredil Gregor Mali) .... 147
Molitev krsé. druzine (Pij XIL) .. 423
e€na in mati v druZini (P. Jakob
ROIATh TO I Cap, ) TRt R T 456
Slomsgek — sad verne slovenske
dpuzines (PrBlypl)) i L o 503
Koséek izgubljenega raja ........ 537
FANTOM IN DEKLETOM
PR et o ol e 97
Nekaj misli o lepotidenju (R. H.) 98
B raziotin (N N Sy 150
Dekle danagnjega €asa (N. T. Kr.) 230
Sport, verainmorala ............ 276
2B R ek e T L s e 339
Prvo prijateljstvo (Dr. At.)) ...... 403
a- ljubezen (Drat) Ulaioa s 464
dinstveno prijateljstvo (Drat) .. 519
adovednost Zivljenja (Drat) .... 603
Fant fantu Eoie i) Vol PRl R 644
e e SR S R 646

KATOLISKA CERKEV PO SVETU

Novi papez Janez XXIIL ........ 626
Zastalo je srce, a njegov duh Zivi
TR R R I 628
Anglija
Stevilo katoli¢anov naraféa .... 39
Katoliska Cerkev na Angleikem
(dr. Stanko A. Mikoli¢) 239, 449
Argentina: SSU 84-200 .......... 654
T IR R e e B 363, 426
Bdgija
Svetovna razstava v Bruslju .. 347
Drobne 36, 104, 160, 161,
BATE8625 . 367
Bnlivija — nje verski polozaj (JoZe
AT A e SR R 111
NGRS 541, 673
Cehoslovadka .............. 10, 425
Fl'a-uu:ija
Verouk in katekizem v Franeiji
BERA A it 115, 363
Marijanski kongres v Lurdu .. 670
Drobne 10150116, 349, 362,
362, 364, 365, 427, 612

Italija
Cerkev Zaluje
Po razpravi proti skofu v Pratu
Simpatije za obsojenega &kofa
Pomorski kaplani v Genovi . ...

Ripwsiow s, 1085106, 3105
Kanada

Drobne feabli ol STl R

Tristoletnica boZje poti .......

Borba za dostojen tisk ........
Kitajska

Izredni ukrepi za kit. Cerkev
Kardinal Tien na Formozi ....

Kriza v Libanu (R. Je.)

MadzZarska
Cerkev in rezim (R. Je.) 106,
Tri ekskomunikacije

Neméija
Nemski parlament po verski
pripadnosti
Drobne 163, 349, 366, 367,
542, 612, 621, 623,

Nizozemska

Poljska

Pastirsko pismo kardinala Vi-

Sinskega
Slike iz sodobne Poljske (R. Je.)
Kardinal Visinski potuje
Vrnitev cerkvenega premoZenja
Cerkev na Poljskem — po enem

letu
Bozié¢ na Poljskem (R. Je.) ....
IzkuSnje na Poljskem (R. Je.)
Nadskof — upravnik hiralnice
Katoliska univerza v Lublinu

CR G ) e ik S .
T T S Dol ot SR s ST
SPANIIE < F e iy ety o 431,
Vatikan

Najstarejsitskotje ol v DAL oS,
w PapeskiTetopi sz soiNs e i
Kardinal Agagianian .........

Vatikan bo imel svoje brodovje

430
619

201
347
424
429
486

162

675
677

36
101

606

205
424

366

678
309

38
62
103
105

158
223
293
430

479
620
623

365
425
583
673



SLOVENCI PO SVETU

Proslava zlatomasniskega jubileja
skofa dr. Gregorija RoZmana
¥ Clevelandu - (USA): 2Lt 20t

Skofov zavod v Adrogué .... 107,

Kot nekdaj v domovini (Msgr. Juan
A. Presas)

»Irabajando como en la patria“

GEES L et b e S s e Lok SR NS
mlovencl e Lurdu (2.0 et o
Argentina 57 O 1t n gt Lo iy

2820860, 411, 46€, . 533, " 614,
BV AL A A e L A R e T
|21 by e e O e o Y e 180,
Tl gk ) 2 50 Ao Sl e Bl 110,
CVETIOT Tt o C Tl s n R o e T e
1§ 0 20 o SR A R S b, 2807
Kanada b6, 181, 246, 285, 414,

A DT, 610

PAGHEZIIE] 8 e e i e 409,
Zdruzene drzave Sev. Amerike 56,
110, 180, 246, 283, 414,
469,537,

IZ ZIVLJENJA V DOMOVINI

Lanski Mali Smaren v Velesovem
Stiristoletnica Nove Stifte pri Gor-
njem gradu
Slovenski Lurd v Rajhenburgu . ...
Lurski spomeniki v Sloveniji (E'r.
Krgl.)
vprasanja (o
doma)
Katoliska Cerkev- v Jugoslaviji v
stevilkah
Slovenska lurska romanja (Krgl.)
Kako je umrl domobranski kurat
dr. Peter KriZaj?
Jugoslovanski gkofje v Rimu
Jugoslovanski romarji v Lurdu ...
Tz Slovenije v Lurd
Prvi Skof iz Jugoslavije v Vatikanu
Istra

Tri verski svobodi

Slovenija 46," 1124 5 170,55236,
QU4 ] et d TR S5 i h (0 13
Slovenska Koroska 47, 172, 238,
366, 415,478, bb1,

Slovensko Primorje 46, 124, 171,
236, 304, 366, 417, 477

550, 602,

12
466

LT

409
617

667
468
471
672
670
413

672
616

616

VI

POMEMBNE OBI'..ETNICE

Pred devetdesetimi leti je umrl §kof
Friderik Baraga (po dr. Jaklicu)
Pred sto leti je pricel izhajati v Ce-
loveu ,,Glasnik slovenski‘
Petdeset let naboZnega lista ,,Ave
Marija*
Stiristoletnica Nove Stifte prl Gor-
njem gradu
Desetletnica pevskega zbora ,,Ga-
Tus* 245,
Ob petletnici smrti prelata dr. Al
Odarja (dr. Ignacij Lendek) ..
Zlati jubilej narodne 3ole v St. Ja-
kobu v Rozu na Korofkem
Sto let smrti dr. Ign. Knobleharja
Dvestopetdeset let posveéenja ljub-
lIjanske stolnice
Desetletnica Slovenskega kat. aka-
demskega stareSinstva v zamej-
stvu
Petdesetletnica slovenskih
sester v Trstu
Stirideset let osvobojenja sloven-
skega naroda

................. :015 k]h

JUBILEJI

Ing. Joze Sodja: Petdeset let v
sluzbi Boga (Ob zlati masi Sko-
fa dr. Gr. RoZmana)

Proslava istega jubileja v Kanadi

Mariborski Skof dr. Maksimilijan
Drzeénik — petdesetletnik . ...

Dr. JoZe Basaj — sedemdesetletnik

Pavel BoZznar — Sestdesetletnik ..
Desetletnica  tednika ,,Svobodne
Slovenija sai s s A

Aleks. Majhen — petdesetletnik ..
Pet let ,,Slovenske kulturne akeije*
Marko Kranje — sedemdesetletnik
Prelat dr. Rudolf Bliiml — 3est-

desetletnik
Dr. Alojzij Vorgi¢ — sedemdeset-

letnik
Ivan Bregavifek — osemdesetletnik
Srebrnomasnik Frane Novak 511,
Prof. M. Bajuk — petdesetletnik
Ignacij Breznik — 75 let Zivljenja
Jakob Pavlovéi¢, sedemdesetletnik
Boleslav Cvetko in Jakob Gregorka
petdeset let Zivljenja

17
172
180
233
668
259

417
548

550

613
664

668

12
56

46
57
107

109
172
282
413

415

467
AT7
533
535
535
535



Janez Schiffrer, Janez Blazié in dr.
Janez Zaplotnik, zlatomadniki
r. JoZe Preferen in Joze Jamnik,
Brehrnomainika oo Sl e ok

- Anton PreSeren SJ — zlato-
masnik (dr. Ignacij Lenéek) ..

aiari_]'u Krasovee, izpolnila 107 let
Zupnik Alojzij Hutter — devet-
gesdtlatnikely, o e

- Ciril Petelin O. Cist. — srebrno-

RS e et e T e Sl
anez Smajd — osemdesetletnik ..
15)i indpektor Ludvik Stancer ..

. UMRLI ROJAKI

vana Ppigganc, roj. Pipan
SR B RGeS
Rektor dr. Juraj Magjerac
B Craling /o s s s o o
- Mavricij Zupan OFM
B A10jzi i KUK oo\ osine doin o
“upnik Ivan Detela ..............
P. Kazimir Zakrajsek OFM
P. Aleksander Urankar OFM
dnonik Ivan Kramarié
A P R N R Y
BN JoZef MUrn', .. ...icuseess
- Marija Makrina Mauchler
€hacij Brandsteter .............
. Franc Ksav. Lukman ..
e E e e o
Zupnik Jozef Picej ..............
uhovni svetnik Karel Skulj
z"- HronesaRladmkas .o i
Upnik Andrej Martinéié
B R R e
T. Franc Jeré
. Izidor Cankar
¥an Sekol ...

.....

SPANSKI UVODNIKI
Joe J uck:

Lourdes es una presencia ....
Magen y semejanza de Dios ..
4s riquezas y los gastos del

SIENTERY L e SRR S R
Siete reglas de oro ..........
Hay Iibertad de religion en
BEHEORT AT a7k s HEin 8 iy

Decdlogo civico para el catélico ..

662

15
188

321
532

571
76

Fervor de un pueblo (A. A. R.) ..
Soy catélico, pero a los curas...

(José lleoniThiel ) maran o
Centinela de su émoca (“La Nacion)
Trabajando como en la patria

(Msgr. Juan A. Presas)
Valor eristiano del trabajo

PESMI

Andrej Bregar:
3 BN T - oo s e R e
Ne umri pesem
Sence. . .

Ignotus:
Tvoje sveto maSéevanje
Najzvestejsa

Knotts:

Stotiso¢inka miligrama
Hudié¢ in dusa
Tezka je pot

Potopil bom...
V temo prisveti
Gledam i e R )

Niko Kotnik:
Ruskemu narodu
Zapri se...

Y

—

Gregor Mali:
Ob stoletnici Marijinih prikazo-
vanj
Luéka pred tabernakljem ......
Domacg/ hisa

K. Jezusuipojdimol s, o daaiat
Svetemu odetu v spomin

Ljubka Sorli: 3
Svetonoéno upanje
Velika nedelja
Pred Krizanim
Znamenje v polju
Molitev za narod
Gospodov dan

Vrhovéan:
Boziéna, noé
Brezdomec

Pastiréki na pasi (Narodna s Ko-
roskega)

Nasi Pomo¢nici
Kremzar)

Tri roz’ce (Narodna)

VII

374

440
627

139
254

89
301
408 .

176
457

442
465
570
589
631

654

121
286

ag
327
504
573
613

203
232
258
274
419

10
18

267
320



Pesem o klasu (Josip Murn-Alek-

sandrov) SHahrdc v e o A
Marija Vnebovzeta (Narodna iz
SUOOTTA e e S Jeseied83n
Sv. maSa (dr. Tine Debeljak) .... 439
Dekletu (M. Ireneja O. S. Urs.)'.. 521
PRIPOVEDNI SPISI
Gregor Hribar: Meja
T odui ecie o I i 28
Korofka prosta in nedeljena .. 95
Odmev na Slemenici ......... 153
Odmev v taboriféu ........... 204
Silvestrovanje' .... 269, 238, 390
Masaew Rletill Sl s criiiimn oy 447
Na goriSkem pokopaliséu ...... 447
Boj za ped slovenske zemlje .. 506
Seja ministrov velikih Stirih ... 584
Zastopnica ¢asnikarskega zbora 656
Pred smrtjo ne obvar’je koZa
A BT SR S e et M 657
JoZe Jurak: Stiri tiso¢ metrov nad
morjem: .
oy g A B e s st 40
Verski polozaj Bolivije ....... 41
Ledeno mrzla noé¢ ............ 117
Postanek v Uyuniju .......... 119
NatelsR s trant oy w2 S v, 120
Zora Piséanc:
UEhsanasfil s ook v i Vo 9
Petnajstim v spomin 90, 168,
2115 287 1835, IR aR3 N AT,
Vstajenje iz greha ... ...covil 192
Bvetnicaiin nje plase .. ... ... 16
Pustni vecer pod Peco (M. O.) .. 177
Materi za god (Fr. Mavko) ...... 142
Velikonoéno veselje (Pierre L’Er-
mite - ¥ Janko Lov§in) ....... 200
Velikonoéna raglja (—x) ........ 207
Na kresni veter (=—%X) «i:.vvemens 3560
Marijin éevelje (Legenda) ........ 488a
1% 1 TOH (N o PedEen o R A e 515

ROMAN , DON KAMILO“

Giovanni Guareschi — JoZe Jurak:

Izvrsena oporoka
Razbitas miZas Peat i i Ju T Rr
Neuspela razstrelitev mostu ..
Mlada zaljubljenca ..........
Mlada zaljubljenca se hoéeta po-
§ {011 PR e et e o G
Pot v smrt in nazaj v Zivljenje
Dan rdedega tiska
Pet in Se pet
Tulec¢a vest
NedolZno prelita kri
ek G S R R
Razgovor ob jaslicah

NOVE KNJIGE

Dr. Franc Jaklié: Po svetli poti
(Alfoniz=Cuk)ii; i /o b $CBEFIE
Zbornik-Koledar ,,Svobodne Slove-
nije* za leto 1958 (Niko Kotnik)

Slavko Srebrnié:

Stanko Kociper: Na boZji dlani
Ruda Juréee: Ljubljanski triptih

Karel Mauser: Jerdevi Galjoti
RAZNO

BoZiéno in novoletno voséilo ....
Vos&éilo za veliko noé 1958 ......
Voadilo za boZid 1968 ... oe. v
Oporoka prelata dr. Odarja (dr.
Toaciit Tencek) Sl olio D Ty
Jubilej mosk. patriarhata (R. Je.)
Narotnikom.ravije v .. ..... .56
Krizasv TabdpnsCReJe ) ot ool d
Napovedi protestantovskega pridi-
O P T e & el N Al s s Tor i & T o 0ok
Pozdrav novemu papeiu ........
Ob zakljuéku 26. letnika ..........
Tri minute dobre volje 247, 311,
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